
  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2021 року         № 3  

 

Про внесення змін до показників 

бюджету Кобеляцької міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

(16561000000) 

(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями  23, 71, 78 Бюджетного кодексу України, з метою 

внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2021 

рік,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої позачергової сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 29.12.2020 № 1 «Про бюджет Кобеляцької міської територіальної 

громади на 2021 рік»  згідно з додатками  1, 2, 3, 4, 5, 6. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ Кобеляцької 

міської ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію міської ради з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

3. Додатки  1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Міський голова                                                                            О. КОПЕЛЕЦЬ 

                  


